Управление образования администрации
Сергиево-Посадского городского округа Московской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Пересвета»

141320, Московская обл., Сергиево-Посадский г.о., г. Пересвет, ул. Советская, д.1
тел.: 8(496) 546-74-43; sepo_mbou_ps_5@mosreg.ru

ИНН 5042069211

ПРИКАЗ № 64/1-О

г. Пересвет           22.08.2024

«Об открытии школы полного дня (ШПД)
в 2024-2025 учебном году»

С целью эффективного использования возможностей школы и организации занятости
обучающихся во второй половине дня, повышения качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить модель«Школа полного дня».
2. Обеспечить внедрение модели работы учреждения в режиме «Школы полного дня» с

01.09.2024 года.
3. Утвердить рабочую группу ответственных лиц за подготовку проектов нормативно-

правовых документов, организацию работы ШПД в следующем составе:
- Соловьева А.В., директор
- Маслова Е.В., заместитель директора по УВР
- Архипова Е.С., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями
- Журавлева И.Е., учительхимии
- Большакова А.С, социальный педагог
- Окользина М.В., заведующий библиотекой

4. Организовать работу по заключению договоров по сетевому взаимодействию.
5. Классным руководителям провести родительские собрания по организации ШПД,

составить карты занятости классов.
6. Разместить материалы по внедрениюмодели «Школа полного дня» на сайте школы.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   А.В. Соловьева

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Маслова Е.В.
Архипова Е.С.
Журавлева И.Е.
Большакова А.С.
Окользина М.В.

		2024-08-22T16:26:24+0300
	Алла Вячеславовна Соловьева